
Zarządzenie nr 48/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 23 września 2024 r. 

 

w sprawie: powołania Zespołu rozpatrującego zgłoszenia wewnętrznych naruszeń prawa 

w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), § 36 ust. 1 i 2 

Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa oraz pkt. VII.1. Procedury Zgłoszeń Wewnętrznych Naruszeń Prawa w Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Zespół rozpatrujący zgłoszenia wewnętrznych naruszeń prawa  

w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa (zwany dalej Zespołem) w następującym składzie: 

1) Jędrzej Dzida – Inspektor Ochrony Danych ANS Gniezno (Przewodniczący) 

2) Maciej Majchrzak  – Radca prawny 

3) Agnieszka Tunak-Grześkowiak – Starszy referent administracyjny 

2. Zespół działa na podstawie Procedury Zgłoszeń Wewnętrznych Naruszeń Prawa w 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa.  

 

§ 2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25.09.2024r.    

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


